MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 3/2020 - CCEC/REITORIA/IFRR, de 20/03/2020

A PRESIDENTE DO COMITÊ DE CRISE PARA ENFRENTAMENTO DO CORONAVÍRUS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria n.º 319/2020-

GAB/REITORIA/IFRR, de 16/3/2020, e considerando a pandemia da COVID-19, resolve:

Art. 1.º Constituir Grupo de Trabalho responsável pelos estudos sobre organização das

aulas e reposição do calendário acadêmico, vinculado ao Comitê de Crise para o

Enfrentamento ao Coronavírus, em âmbito do  IFRR, com prazo de 120 (cento e vinte) dias

para a conclusão dos trabalhos, a ser composto pelos servidores abaixo relacionados, sob a

presidência da primeira:

- SANDRA GRUTZMACHER

- ANANIAS NORONHA FILHO

- DANIEL DIAS RODRIGUES

- EVEMÍLIA SOUSA

- ISAAC SUTIL DA SILVA

- LARISSA JUSSARA LEITE DE SANTANA

- MARCONI BOMFIM DE SANTANA

- MARIA BETANIA GOMES GRISI

- MARICÉLIA CARVALHO MOREIRA LEITE

- MARISTELA BORTOLON DE MATOS

- TOMAS ARMANDO DEL POZO HERNANDEZ

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Presidente

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 20/03/2020 10:07:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

15888

fa3ac85997

	Documento assinado eletronicamente por: